Helena Caldas <mahelenacaldas@gmail.cotn>

Fwd: Loc FSIWIZ - Emitido - SHERIDAN OLIVEIRA

Cleide Adria Viagens <cleide@adriaviagens.com.br> 18 de agosto de 2019 11:41
Para: Helenall!! <mahelenacaldas@gmail.com>

B2 L ATARM
¥ aipuines

dria Bilhete Eletronico

FEYEeRE S ““K\TT’

MNome do Passageiro SHERIDAN GLIVEIRA

AE\.UWE"D daml;inlwije;’;e 857 2107921341 o

Ca"tao de f-ldehsad& | 75006102220 /LA

S0 ?”‘s;ism; Q iger Dostinols! Date ﬁmdﬁfiﬁheaﬁ&aé:s Bagagem

LA : BSE - Brasilia ; BVE - Boa. Vista A o _ ; Sem |

3353 | A lizrebsff;gegtelz{ Jusceiino iég?ﬁ?a?}f;éle | 23/08/2019 08:45/12:20 bagagem % 2c
ubitschek : : 3 B

Valor Cupom R$ 492,34

— R$ 3,33 S

Multa | R$ 275,00

Total 'R 933,33

COMPROVANTE - REMUNERACAC DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo 19/08/2018 - 11:38
Mome do Passageiro SHERIDAN GLIVEIRA
Faixa Etéria i AD.T
‘NGmero do bilhete 957 2107921311
LOC (Localizador da reserva) FSIWZ -
M;;v ............................. 2 6555 N —
Data de emissdo 18/08/2019 - 11:38
Loc Localrzador da reserva) | FSIWIZ o
Formas de Pagamento o A vista - B

é!‘ supom Substituice (9572105374467

Total R$ 999,18

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apds o gau inicio, somente &
possivel dentro do prazo de valldade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobranca de taxa ou varizgbes cambiais.

{ reembolso do valor paga pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do praze de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades, Para mais informacdes, inclusive referentes aoe valores aplicdveis, consulte
0 sel emissor




Helena Caldas <mahelenacaldas@gmail.com>

Fwd: Loc MBPYJW - Emitido - SHERIDAN OLIVEIRA

Leia - Adria Viagens <leia@adriaviagens.com.br> 22 de julho de 2019 16:09
Para: Helenall!! <mahelenacaldas@gmail.com>

8% LATAM

¥ OAIRLINES

Adria Bilhete Eletrdnico

Nome do Passageiro SHERIDAN OLIVEIRA
Nimero do bilhete 957 2105374467
Cartdo de Fidelidade | 75086102220/1LA
‘s> Classe | Orloarn % Danlingfs) Data E Bafoa/Uhagada Bagsgem §msma
LA § BSB - Brasilia { BYE - Bog Vista Som 3
3353 PA Prasidente Juscsling gAtlas Brasil 220812019 09:45/12:20 b agagem E i
! Kubitschek - Cantanhade :

Valor Tarifas R% 462,85
Taxa de embarque IR§ 29,49
Total | R$ 492,34
COMPROVANTE - REMUNERA‘;&O DO AGENTE DE WIAGEM
Data de emisséo | 22/07/2019 - 15:48
Nome do Passageir | SHERIDAN OLIVEIRA
Faixa Etaria ADT

Narnero do bilhete 857 2108374467

LOC (Localizador da resarva)

RAV

Bata de emissdo 2210712019 - ;15:46
LOC (Localizador da reserva) MBPYJW

Formas de Pagamento A vista

Total R% 538,62

Penalidades, cancelamentos e alteracbes: A alterac8o no itinerdric original da viagem, antes ou apés 6 seu inicio, somente &
possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobrancga de taxa ou variagBes cambiais.

O reembolso deo valor pago pelos bilhetes somente serd acelto se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mals Informagfes, inclusive referentes aos valares aplicaveis, consulte
o sel emissor




Embratur:

CNPJ: 16.978.175/00(31-08
SRTVS QD 701 BL 01 SALA 428

Fone: (61} 3033-6005 _
E-Mail: cieide@aéﬂriaviagens.cpm'.br

ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

ADRIA VIAGENS £ TURISMO LTDA

Inscr. Mun:
Cep: 70340-805, BRASILIA, , Brasil
ABAV: lata:

Fax: {61) 30323-5005

Home Page: www.adriaviaganjfs.com.br

Recebemos de: SHERIDAN ESTERFANY OLIVEIRA DE ANCHIETA CPF} 750.961.022-20
Praca dos Trés Poderes - Camara Anexo IV gab.246

BRASILIA BSB  70160-900

Telefone: 95 98111-8593

a quantia referenie ac pagamento do(s) titulo(s) / parcela(s) abaixo discriminado(s):

Recibo N*.  RB00009853

Recebido em:17/09/2019

Documento Fatura Emissao

. t
Vencimento Parcela

Valar [R$] Observaches

15/08/2019

1

999,16 RE00041897 / SHERIDAN OLIVEIRA

FT00015917 FTO00015817  17/09/2019
: *** Total do Recibo:

909,16

Novecentos e Noventa e Nove Reais e Dezesseis centavo:
; ]

BRASILIA, 17 de setembro de 2019

BB /20920




ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ; 16.978.175/0001-08 i Inscr. Mun:

SRTVS QD 701 8L 01* SALA 428 Cep: 70340-006, BRASILIA, , Brasil
7% Embratur: ‘ ABAV: lata:

Faone: (61) 3033-6005 Fax: (61) 3033-6005

E-Mail: cleide@adriaviagens.comiby
Home Page: wum_adribviagen_s.c prh.br

Recebemos de: SHERIDAN ESTERFANY QOLIVEIRA DE ANCH!STA CPF{ 750.961.022-20
Praga dos Trés Poderes - Camara Anexo IV gab.246
BRASILIA BSB  70160-900 ‘
Telefone: 95 98111-8593

Recibo N®:  RB00009542

Recebido em:05/08/2019

a quantia referente ao pagamento do(s) titulo{s) / parcela(s) abaixo discrimingdo(s):

Documento Fatura Emissao Vencimento Parcela Valor [R$] Observacbes

FT000M5512 FTO00M15519  05/08/201% 15/08/2019 1 B38,62 RE00041404 / SHERIDAN OLIVEIRA
*** Total do Recibo; 538,62 '

Quinhentos & Trinta e Oite Reais & Sessenta e Dais centavos ksl

BRASILIA, 5 de agosto de 2019

BB/ 25536







